

# Nordic Flyt & Logistik ApS

Værkstedsvvej 7  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

**30/11/2017**

---

**André Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordic Flyt & Logistik ApS Værkstedsvej 7 4600 Køge  Telefonnummer: 80202202  CVR-nr: 26672147 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Fændediget 1 4600 Køge DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af konsulent- og eventvirksomhed, flytteopgaver, logistikvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.123. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr.1.376.733,00, samt en egenkapital på kr.153.579.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		2.102.053	
Eksterne omkostninger .....		-1.141.604	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>960.449</b>	<b>308.372</b>
Personaleomkostninger .....	1	-866.365	-139.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.900	-7.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.184</b>	<b>161.061</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.552
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.557	-10.406
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.627</b>	<b>153.207</b>
Skat af årets resultat .....	2	-13.504	-29.600
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.123</b>	<b>123.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.123	123.607
<b>I alt .....</b>		<b>25.123</b>	<b>123.607</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.850	147.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.850</b>	<b>147.250</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			55.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		55.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.850</b>	<b>202.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		51.400	13.741
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>51.400</b>	<b>13.741</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		460.561	24.883
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		51.478	49.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			325.264
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		450.654	
Andre tilgodehavender .....			7.568
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>962.693</b>	<b>406.852</b>
Likvide beholdninger .....		166.790	11.592
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.180.883</b>	<b>432.185</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.376.733</b>	<b>634.435</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		28.579	3.456
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>153.579</b>	<b>128.456</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.806	6.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.806</b>	<b>6.800</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.943	30.943
Skyldig selskabsskat .....		31.298	22.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		544.301	75.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		604.806	369.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.211.348</b>	<b>499.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.211.348</b>	<b>499.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.376.733</b>	<b>634.435</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	820620	139561
Pensionsbidrag	36066	0
Andre omkostninger til social sikring	9678	0
	<u>866364</u>	<u>139561</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	8498	22800
Ændring af udskudt skat	5006	6800
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13504</u>	<u>29600</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	55000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>55.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>55.000</b></u>